turi teisę gauti informaciją apie Paslaugos teikimo eigą, netrukdant Vykdytojo veiklai. 

III SKYRIUS 

PASLAUGOS KAINA, ATSISKAITYMO TERMINAI IR TVARKA 

3.1. Sutarties kainodara – fiksuotas įkainis. 

3.2. Šia Sutartimi numatytos bendra Paslaugų kaina yra 1500,00 Eur (vienas tūkstantis penki 

šimtai eurų) be pridėtines vertės mokesčio (toliau – PVM). Į Sutarties kainą turi būti įtraukti visi 

Vykdytojui privalomi mokėti mokesčiai ir visos su Paslaugos teikimu susijusios išlaidos. 

3.3. Sutarties įkainiai: 

Nr. Paslaugų pavadinimas Mato vnt. Įkainis Eur